
 

PROCESO CAS Nº 003 – 2021 
      

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA  DE SERVICIO   

 DE (48)  SERENO CHOFER 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA ENTREVISTA 
 

** Etapa con puntaje: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.  ALVINO  REMIGIO, ORLANDO 86 

2.  ALCOSER CONZALES, PEDRO FRANCISCO 86 

3.  ALVARADO VILLANUEVA,  GERARDO 87 

4.  ALVAREZ NUÑEZ, RICHARD NICOLAS 85 

5.  ARCINIAGA BOCANEGRA, ANGEL ALFREDO 86 

6.  AVILES ENCISO, DANIEL 86 

7.  BECERRA ROBLES, RAUL 85 

8.  BENAVIDEZ MAVILA, JAINOR REYNALDO 84 

9.  CASTILLA RAMOS, JUAN MANUEL 84 

10.  CHOQUE AGUILAR, MIGUEL 84 

11.  CONDORI RODRIGUEZ, ARTURO 86 

12.  COSME SALAZAR, LEONCIO 86 

13.  FERNANDEZ CARGIA, YASER 85 

14.  FLORES CHUJUTALLA, JORGE ALBERTO 84 

15.  HERNANDEZ BENITEZ, JHON STWART 84 

16.  HINTON OJEDA, ROBERTO CARLOS 86 

17.  HUAMANI CALIZAYA, MAXIMO ABELARDO 86 

18.  LOPEZ GARCIA, GERSON MIGUEL 84 

19.  MALPARTIDA PEREZ, JUAN CARLOS 84 

20.  MAMANI SANTALLA, JHOEL 84 

21.  MARTINEZ VILLEGAS, FRANCISCO 85 

22.  MENDOZA ARENAS, ROBERTO 84 

23.  MEZA MACEDO, ERICK JAVIER 87 

24.  MINAYA MARTINEZ, WILFREDO 85 

25.  MIRANDA GUERRERO, ERICK WILLY 86 

26.  NINA HUANACO, JUAN DAVID 86 

27.  POMACINO BRAVO, JOSE EDILBERTO 86 

28.  QUIROZ PRIETO, ALCIDEZ MIGUEL 86 



 

29.  RAMOS CASTRO, JOSE VICTOR 84 

30.  REYES TAGLE, ARMANDO 84 

31.  RIPA PAREDES, PETER JACK 84 

32.  RODRIGUEZ MARTINEZ, JUNIOR JOSE 84 

33.  SANCHEZ ALANIA, RICHARD 84 

34.  TREVEJO SALINAS, JOEL 84 

35.  TRUCIOS LULO, MARIO 86 

36.  VAZQUEZ CAMPOS,  FERNANDO JAVIER 84 

37.  VILLAGOMEZ TENORIO, LUIS ALBERTO 86 

38.  GAMONAL ALBA, CESAR 86 

39.  VEGA LAURA, FIDEL 84 

40.  CARDOZO CARRASCO, JUAN FRANCISCO 86 

41.  CHAMPION HERRERA, ENZO EVERT 84 

42.  CONDO CCAHUIN, JUAN CARLOS 84 

43.  GARCIA HUAYLLA, RICARDO ELADIO 85 

44.  LOZADA TEATINO, ALEXANDER YOSIMAR 84 

45.  NAVARRO MIRANDA, OSCAR ALBERTO 88 

46.  PUMASUPA  CUBA, ROBINSON  84 

47.  QUINTANA PACAYA, ROGER 88 

48.  SANCHEZ CRUZADO, EDGAR ROBERT 84 

 
 
 
 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINAL 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS GANADOR(RES) 

1.  ALVINO  REMIGIO, ORLANDO GANADOR 

2.  ALCOSER CONZALES, PEDRO FRANCISCO GANADOR 

3.  ALVARADO VILLANUEVA,  GERARDO GANADOR 

4.  ALVAREZ NUÑEZ, RICHARD NICOLAS GANADOR 

5.  ARCINIAGA BOCANEGRA, ANGEL ALFREDO GANADOR 

6.  AVILES ENCISO, DANIEL GANADOR 

7.  BECERRA ROBLES, RAUL GANADOR 

8.  BENAVIDEZ MAVILA, JAINOR REYNALDO GANADOR 

9.  CASTILLA RAMOS, JUAN MANUEL GANADOR 



 

10.  CHOQUE AGUILAR, MIGUEL GANADOR 

11.  CONDORI RODRIGUEZ, ARTURO GANADOR 

12.  COSME SALAZAR, LEONCIO GANADOR 

13.  FERNANDEZ CARGIA, YASER GANADOR 

14.  FLORES CHUJUTALLA, JORGE ALBERTO GANADOR 

15.  HERNANDEZ BENITEZ, JHON STWART GANADOR 

16.  HINTON OJEDA, ROBERTO CARLOS GANADOR 

17.  HUAMANI CALIZAYA, MAXIMO ABELARDO GANADOR 

18.  LOPEZ GARCIA, GERSON MIGUEL GANADOR 

19.  MALPARTIDA PEREZ, JUAN CARLOS GANADOR 

20.  MAMANI SANTALLA, JHOEL GANADOR 

21.  MARTINEZ VILLEGAS, FRANCISCO GANADOR 

22.  MENDOZA ARENAS, ROBERTO GANADOR 

23.  MEZA MACEDO, ERICK JAVIER GANADOR 

24.  MINAYA MARTINEZ, WILFREDO GANADOR 

25.  MIRANDA GUERRERO, ERICK WILLY GANADOR 

26.  NINA HUANACO, JUAN DAVID GANADOR 

27.  POMACINO BRAVO, JOSE EDILBERTO GANADOR 

28.  QUIROZ PRIETO, ALCIDEZ MIGUEL GANADOR 

29.  RAMOS CASTRO, JOSE VICTOR GANADOR 

30.  REYES TAGLE, ARMANDO GANADOR 

31.  RIPA PAREDES, PETER JACK GANADOR 

32.  RODRIGUEZ MARTINEZ, JUNIOR JOSE GANADOR 

33.  SANCHEZ ALANIA, RICHARD GANADOR 

34.  TREVEJO SALINAS, JOEL GANADOR 

35.  TRUCIOS LULO, MARIO GANADOR 

36.  VAZQUEZ CAMPOS,  FERNANDO JAVIER GANADOR 

37.  VILLAGOMEZ TENORIO, LUIS ALBERTO GANADOR 

38.  GAMONAL ALBA, CESAR GANADOR 

39.  VEGA LAURA, FIDEL GANADOR 

40.  CARDOZO CARRASCO, JUAN FRANCISCO GANADOR 

41.  CHAMPION HERRERA, ENZO EVERT GANADOR 

42.  CONDO CCAHUIN, JUAN CARLOS GANADOR 

43.  GARCIA HUAYLLA, RICARDO ELADIO GANADOR 



 

44.  LOZADA TEATINO, ALEXANDER YOSIMAR GANADOR 

45.  NAVARRO MIRANDA, OSCAR ALBERTO GANADOR 

46.  PUMASUPA  CUBA, ROBINSON  GANADOR 

47.  QUINTANA PACAYA, ROGER GANADOR 

48.  SANCHEZ CRUZADO, EDGAR ROBERT GANADOR 

 
 
 
Los postulantes declarados GANADORES deberán acercarse a la Unidad de Gestión de 
Recursos Humanos, lugar en el Sector 02, Grupo 15 Av. revolución s/n a partir del día 08 de 
Febrero de 2021 a las 8:00 am, a fin de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
 
 
 

Villa El Salvador, 05 de Febrero de 2021 
 
 


